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18. Osadą młyńsk.a j' rTlłyn Zawiszów, gm. Si. 
.,~Je~~ , 
'. 19. 
wańska. 

" .?Q ft 
wąńską 

21. fi 

wańska . . 
~2, ~ 

WIp-QI~k~ 
23. " 

t,YPWip@ls~~, 

" 

,., 

tJ 
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, a4l" " 

" Bielaw, gm. Kle-

f' KI~wań, gm. Kle-

" Grabów, gm. Kła;:-

.. Bystrzyca, gm. Lud-

.. Pphorył9wka, gm. 

.. Rudni~ PohoryłQ-
wi~cka gm. 'Ludwipolsk~. 

l\5. QIHł@e młynskJ i młyn H!:Ilega, gm. ;Zdoł­
bicka. 

. f.~. 
stopoIska. 

n 

n·" stopo I ska. 
. ~~. 
~~ '§~fh 

29. 
!e~~k~. 

30. 
kulicze. 

. ' 31. 
Ołycka. 

32. 
Klewańska. 

I~ , 

" 
n 

u 

!' Hąmąn'lia, gm. Ko-

•• f, Podłużne, gm. Ko-

" Biczał. gm. -Oera-

ni t? Żylża, gm, Dera-

.. .. Cbmielów, gm. Mi-

" t~romiaków, ·gm • 

" " Nowołuków, gm. 

33. Cegielnia Klewań, gm. Klewańska. 
34." Ostróg, gm. Ostróg. 
35. Osada młyńska i młyn Zdołbica, gm. Zdolbica. 
36. " . " Sielec"" 
37." " • Nowy - Staw gm. Kle-

wańska. 
38. 

Stepańska. " " " w C~emerynie ' gm. 

39. Cegielnia Dworzec, gm .. Stepańska. 
40. " Uściług" Uścilug. 
41. _" lokacze" Chorów. 
42. " Michałkowce, gm. Sijanecka. 
43. Wapielnia Kler.vań, gm. Klewańska. 
44. .. Kuniniec" Wiśniowiec'Ka. 

J 
1077. I 

Rozporządzenie 'Ministra Skarbu 

z dnia 22 grudnia 1924 r. 

W sprawie u worzenia inspektoratu skarbowe-
, go i kasy skarbowej w ' Kostopolu, zmiany 

nazwy inspeldoratu skarbowego w Ostrogu 
oraz zmian w organizacji komisyj szacunko· 
wych do podat}{ów dochodowego i przemysło­

I wego w okręgu izby skarbowej w Łucku. 

~a za~adzie Elrt. 4, 9, 11, 13 i 15 ustawy l dnia 
. 31 Jipc'a i 91 Q r, p tymS;fi'l&Owej 9ra~mizącjj' włfl8~ 

i uri~dQw skąrb ~ych (Oz. p. P. P" N2 6? poz. 99", 
art. 32 ustawy «:> państwowym podatku dochodowYJTl, 
ogłoszonej rozporządzeniem Ministra Skarbu z dnia 
14 lip~a 19~J r. (Dz, U, R. P. Nę 77 pOz. 607~ ,­
art. ~~ y?h~\yy z P!1j~ 14 rn~lą 192J r. w pru~dmiQ· 
de państwoweQQ ppdf:lthl prf~I11Y7łow.ę~p (Dz, U. ~, 
P. N2 58 poz. 412) i rozpqrf.f:lązę Ol~ RflQy Miru­
strów z dnia 16 lipca 1924 r. w sprawie podzia­
łu powiaty rówieńr:kieeR na dwię jednostki admi­
niśtracyjne l . kreowania powiatu kostopolskiego 
tudzież regul.acji granic powiatów: rówieńskiego, du­
bnowskiego, łuckiego', ostrogskiego, krzemienieckiego 
i horochowskiego (Dz. U. R. P. N2 68 poz. 655) za-' 
rządza się co następuje: 

§ 1. Dla obszaru, Rowoutworzo ego powiatu 
kostopolskiego tworzy si~ ,inspektorat skarbąwy 
i I<~SE' &JłąrbgWa ~ ?iecji!i~ą W KostQP~lu. . 

/ 
§ 2. Zmienia się nazwa "inspektorat skarbo­

wy W OstrPEl~" na. "in~pek.tprąt sk~rqowy w Zdoj, 
łmrlPwj~" z f9Jr::iągnjęQiem kqmpetelll=ji t~k.QWę9P 
na cały po~viat z~orbunQw~l~i: 

§;3. stniejącę 99ty~hcz~1i Q!ppgWiaŁpw: du­
ł?npW&k\Bap, hprQchpw&~ief!Q, kr~~mieFlięfkiegQ, ł~q~ 
ki~go, oshqg!!ki!'l~p i ró\VieńsKi13~O kprnisj~ Ę2:FłC;Y!1~ 
~qw~ gQ spri?W p'qpątkl-ł dq.cl1PgpW~gp Zn9!?i §ię I r9'­
wnocześnie tworzy się\ dla pqwiatów: dubnowskiego, 
horochowskiego, kostopolskiego, krzemienieckiego, 
luckiego, rówieńskiego i zdołbunowskiego w grani­
cach określonych przytoczonem na wstępie rozpo- ' 

' rządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 lipca 1924 r. 
(Dz. U. R. P. N2 68 poz. 655) nowe komisje sza­
cunkowe do spraw podatku dochodowego przy 
właściwych inspektoratach skarbowych, każda w skła­
dzie 12 członków i tyluż zastępców. 

§ 4. Istniejące dotychczas dła powiatów: du­
bnowskiego, horochowskiego, krzemienieckiego, lu­
ckiego, ostrogskiego i rówieńs.kiego komisje szacun­
kowe do spraw podatku przemysłowego z.nosi si~, 
a w ich miejsce tworzy się równocz-eśnie dła powia­
tów: dubnowskiego, horochowskiego, krzemienieckie­
go, łuckiego i rówieńskiego w gra nicach określonych 
rozporządzeniem Rady ""inistrów z dnia 16 lipca 
1924 r. (Dz. U. R. P. N'2 68 poz. 655) nowe komisje 
szacunkowe do spraw podatku przemysłowego przy . 
właściwych inspektoratach skarbowych i w ich sie­
dzibach w ilości i .,sk/adzie, określonych w rozpo­
rządzeni.u Ministra Skarbu z dn iu 6 lipca 1923 r. 
w celu wykonania ustawy z dnia 14 maja 1923 r. 
w przedmiocie państwowego podatku przemysłowego 
(Dz. U. R. P. N2 58 poz. 412), zawierającem przepisy 
o komisjach szacunkowych i odwoławczych, tudzież 
o przedstawicielach płatników. 

Przy inspektoracie skarbowym w Kostopolu two­
rzy się nową komisję szacunkową do spra w podatku 
przemysłowego dla całego okręgu tego inspektoratu 
w składzie 10 członków, 10 zast~pców i 15 przedsta'­
wicieli płatników z siedzibą w Kostopo/u. 

PrlY if1l>p~ktorad€l 8I(arhlQwym w Łdo!bun()wi~ 
twOl:Z ~i~ n o:,,! 'l ~9misię szacunkową do ~pmw PQ: 

8~t~H HHj;lfP}I~ł~W~~@ dlą l=~łegQ lO~f~g!J te!ijo in-

, 
{ 
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,spektoratu w składzie 8 członków, 8 zastęptów 
i 12 przedstawicieli płatników z Siedzibą w Zdołbu­
nowie. 

, § 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
zdIiiem ogłoszenia i z 'tymże dniem tracą moc pbo­
v,r,iązującą wszystkie dotychczasowe przepisy sprzeczne' 
z tem rozporządzeniem. 

Minister Skarbu: W. arabski 

'/ 

1078. 

Rozporządzenie Ministra Reform Rolnych 
z dnia 20 grudnia ' 1924 r. 

\ W sp~awie utworzenia powiatowych . urzędów 
ziemskich na obszarze śląskiego okręgowego 

urzędu ziemskiego. 

Na mocy art. 21 ustawy z dnia ',11 sierpnia 
1923 r. o zakre sie działania Ministra Reform Rolnych 
i organizacji urzędów i komisyj ziemskich (Dz. U. R. 
P. N2 90 poz. 706) oraz w myśl § 2 rozporządzenia 

( 

/' 

• 

'\ 

-

Rady Ministrów z dnia 22, stycznia 1924 r. w przed­
miocie 'utworzenia okręgowego urzędu ziemskiego 
na obszarze województw,- ~lą~kiego (Dz. U. ' R. P. 
Ng 13 poz. 117) zarządza się co następuje: ' 

I ' 

§ 1. Tworzy się powiatowe urzędy ziemskie 
w: Katowicach, Rybniku, Lublińcu, Pszczynie i Cie­
szynie. 

§ 2. Właściwość. terytorjalnie wymienionych 
w · § 1 powiatowych urZędów ziemskich rozciąga si~, 

. na następujące powiaty: . ' 
1. Powiatowego urzędu ziemskiego w Kato­

wicach - na powiaty katowicki (miasto i wieś), kró-
lew5ko-hutski i świętochł0wicki; , 

,2. Powiatowego urzęęu. ziemskiego w Rybni~' 
ku - na powiat rybnicki; 

3. Powiatowego urzędu ziemskiego w Lubliń­
cu - na powiaty: lubliniecki i tarnogórski,; 

4. Powiatowego urzędu ziemskiego w Pszczy· 
nie - na powiat pszczyński; " 

5. Powiatowego , urzędu zierIJskiego w Cieszy· 
nie - na powiaty: bielski (miasto i wieś) i cies'zyński. 

, § 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w 'życle 
z dniem ogłoszenia .. 

Minister Reform Rolny<;h: W. Kopczyński 

I • 

, , 
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